MUNICÍPIO DE SANTO CRISTO
Terra do Homem da Terra

CAMPEÃO GAÚCHODE PRODUÇÃO DE LEITE E SUÍNOS
(Lei Estadual nº 15.659, de 8/7/2021)

Edital nº 15, de 13 de fevereiro de 2023

Divulga a Classificação Final do Processo

Seletivo para formação de cadastro reserva

para o cargo de professor Séries Iniciais,

conforme disposto no Edital nº 10/2023.

Adair Philippsen, Prefeito do Município de Santo Cristo, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA

PÚBLICO a Classificação Final do Processo Seletivo para formação de cadastro

reserva para o cargo de professor Séries Iniciais, realizado de acordo com o Edital

nº 10/2023, conforme segue:

Classificação Candidato Resultado

1º lugar FLÁVIA REGINA SCHIRMANN 27 pontos

2º lugar TACIARA INÊS ARENHART 24 pontos

3º lugar ADRIANA TERESINHA DE

CAMPOS

23 pontos

4º lugar SANDRA REGINA LEAL RIEWE 17 pontos

5º lugar PAMELA ROSSATO 16 pontos - sorteio

6º lugar VIVILHANE DILL LEAL 16 pontos - sorteio

7º lugar MARLUCE RAQUEL BASGAL 15 pontos - sorteio

MUNICÍPIO DE SANTO CRISTO
Terra do Homem da Terra

CAMPEÃO GAÚCHODE PRODUÇÃO DE LEITE E SUÍNOS
(Lei Estadual nº 15.659, de 8/7/2021)

8º lugar CRISTIANE HELENA ULRICH

BUENO

15 pontos - sorteio

9º lugar DIANDRA LAÍS PAULI DE LIMA 14 pontos

10º lugar MARIANA KOCHECK 13 pontos

11º lugar MONIQUE WESCHENFELDER 12 pontos

12º lugar TATIANE OSTROSKI DE

OLIVEIRA

11 pontos -sorteio

13º lugar EDER CHAVES DOS SANTOS 11 pontos - sorteio

14º lugar KELY CLACIANE JAHNS 11 pontos - sorteio

15º lugar TÂNIA DA GRAÇA

NASCIMENTO LEAL

10 pontos

16º lugar NEUSA CRISTINA ANGST

WEBER

09 pontos - sorteio

17º lugar GRASIELA SILVA SIMON 09 pontos - sorteio

18º lugar ANA APARECIDA DE SOUZA 09 pontos - sorteio

19º lugar HENRIQUE LUIS ENGEL 08 pontos - sorteio

MUNICÍPIO DE SANTO CRISTO
Terra do Homem da Terra

CAMPEÃO GAÚCHODE PRODUÇÃO DE LEITE E SUÍNOS
(Lei Estadual nº 15.659, de 8/7/2021)

20º lugar CLAUDIA BEATRIZ MOMBACH 08 pontos - sorteio

21º lugar NESTOR DELMIR FALEIRO 07 pontos

22º lugar MARLI NEHRING 06 pontos - sorteio

23º lugar DÉBORA CRISTINA SCHEIN

HENZ

06 pontos - sorteio

24º lugar ROSELI TERESINHA KRUEL

KERN

06 pontos - sorteio

25º lugar ROSELI BARBOSA 05 pontos

26º lugar SIMONE ESTER BIESEK 04 pontos

27º lugar JULITA CECÍLIA BECKER

MARMILICZ

03 pontos - sorteio

28º lugar ADRIANE BELTER 03 pontos - sorteio

29º lugar PAOLA CRISTINA DE CAMPOS 00 pontos

Santo Cristo, 68º Ano da Emancipação, 13 de fevereiro de 2023.

Cristiane Weyh Malikoski da Silva,

Coordenadora Municipal da Administração,

por designação do Prefeito,

conforme Portaria nº 89/2023.

MUNICÍPIO DE SANTO CRISTO
Terra do Homem da Terra

CAMPEÃO GAÚCHODE PRODUÇÃO DE LEITE E SUÍNOS
(Lei Estadual nº 15.659, de 8/7/2021)

Registre-se e publique-se.

Cristiane Rodrigues da Silva,

Diretora de Planejamento.